
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

Olsztyn, dnia 8.05.2019 r. 

OŚ-PŚ.7222.94.2017                                             

Postanowienie 
 

Na podstawie art. 113 § 1 i § 3 oraz art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2018.2096 t.j.). 

 

postanawiam: 

 
sprostować na żądanie strony oczywistą omyłkę w postanowieniu tut. Organu z dnia 
10.01.2018 r., znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017 prostującym z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2017 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.94.2017, zmieniającej decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 11.08.2015 r., znak: OŚ-PŚ.7222.25.2015, w ten sposób, że orzeczenie 
postanowienia w brzmieniu:  

 
„sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017, 
zmieniającej decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
11.08.2015 r., znak: OŚ-PŚ.7222.25.2015, udzielającą Zakładowi Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Sp. z  o.o., ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn, NIP: 7392954369, Regon: 
510734049, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do biologiczno-
mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych, zlokalizowanej na działkach  
o nr ew. 18/1, 18/9, 20/1, 20/2 i 20/4, obręb nr 136 m. Olsztyn, zaklasyfikowanej jako 
instalacja w gospodarce odpadami - dla odpadów innych niż niebezpieczne  
z wyłączeniem działań realizowanych podczas oczyszczania ścieków komunalnych – 
do unieszkodliwiania o zdolności przetwarzania ponad 50 ton na dobę,  
z wykorzystaniem obróbki biologicznej oraz obróbki wstępnej odpadów 
przeznaczonych do termicznego przekształcania, w ten sposób, że:” 

zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

„sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017, 
zmieniającej decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
11.08.2015 r., znak: OŚ-PŚ.7222.25.2015, udzielającą Zakładowi Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Sp. z  o.o., ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn, NIP: 7392954369, Regon: 
510734049, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do biologiczno-
mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych, zlokalizowanej na działkach  
o nr ew. 18/9 i 20/4, obręb nr 136 m. Olsztyn, zaklasyfikowanej jako instalacja  
w gospodarce odpadami - dla odpadów innych niż niebezpieczne z wyłączeniem 
działań realizowanych podczas oczyszczania ścieków komunalnych – do 
unieszkodliwiania o zdolności przetwarzania ponad 50 ton na dobę, z wykorzystaniem 
obróbki biologicznej oraz obróbki wstępnej odpadów przeznaczonych do termicznego 
przekształcania, w ten sposób, że:” 

Uzasadnienie 

 Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego decyzją z dnia 19 grudnia 2017 r., 
znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017, zmienił decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11.08.2015 r., znak: OŚ-PŚ.7222.25.2015, udzielającą Zakładowi 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z  o.o., ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn, NIP: 



7392954369, Regon: 510734049, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do 
biologiczno-mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych, zlokalizowanej na 
działkach o nr ew. 18/9 i 20/4, obręb nr 136 m. Olsztyn, zaklasyfikowanej jako instalacja  
w gospodarce odpadami - dla odpadów innych niż niebezpieczne z wyłączeniem działań 
realizowanych podczas oczyszczania ścieków komunalnych – do unieszkodliwiania  
o zdolności przetwarzania ponad 50 ton na dobę, z wykorzystaniem obróbki biologicznej 
oraz obróbki wstępnej odpadów przeznaczonych do termicznego przekształcania. 

Następnie postanowieniem z dnia 10.01.2018 r., znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017 tut. 
Organ sprostował oczywistą omyłkę pisarską w ww. decyzji.  
 Pismem z dnia 12.04.2019 r. Spółka wystąpiła z wnioskiem o sprostowanie omyłki 
pisarskiej w postanowieniu Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
10.01.2018 r. 
 Tut. Organ w orzeczeniu postanowienia z dnia 10.01.2018 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.94.2017 błędnie wskazał numery działek, na których zlokalizowana jest instalacja. 
Kwestia działek była korygowana w decyzji zmieniającej z dnia 10.11.2016 r. znak: OŚ-
PŚ.7222.42.2016. Tut. Organ w decyzji z dnia 19 grudnia 2017 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.94.2017 omyłkowo zawarł numery działek, które były wskazane we wniosku  
o wydanie przedmiotowego pozwolenia zintegrowanego. 
 Powyższe stanowi oczywistą omyłkę pisarską, ponieważ kwestia dotycząca numerów 
działek nie była przedmiotem wniosku w sprawie zakończonej wydaniem decyzji z dnia  
19 grudnia 2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017. 
 

Biorąc powyższe pod uwagę postanowiono jak w osnowie. 
  

Sprostowanie dokonane niniejszym postanowieniem nie ma wpływu na merytoryczną 
treść decyzji. 
 
 Na niniejsze postanowienie służy Stronie zażalenie do Ministra Środowiska za 
pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w terminie siedmiu 
dni od dnia doręczenia postanowienia. 
 
 
 

 

Z upoważnienia 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Grzegorz Piotr Drozdowski 
Z-ca Dyrektora Ochrona Środowiska 

 
 
 
 

 

Otrzymują: 

1. Zakład Gospodarki Odpadami  

Komunalnymi Sp. z o.o.  

ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn 

2. 2 x a/a 

Do wiadomości:  

1. Minister Środowiska 

email: pozwolenia.zintegrowane@mos.gov.pl 

2. Urząd Miasta Olsztyna 

Plac Jana Pawła II 1, 10-101 Olsztyn 

3. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki  

Inspektor Ochrony Środowiska, ul. ks. W. Osińskiego 12/13, 10-011 Olsztyn 

 


